
1 
 

                            Тишівська загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів 
 

с. Тишів, 63, Воловецького району, Закарпатської області,89102, тел.(031-36)41-5-28 

е-mail: Tyshiv@yandex.ua , Код ЄДРПОУ 22099022 

 

Н А К А З  № 44 

Від  27.05. 2016  року                                                                  с.Тишів        

«Про переведення учнів у наступні 

класи, нагородження Похвальними листами» 

          Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців ) 

загальноосвітнього навчального закладу, затвердженого наказом МОН 

України від 14.07.2015 року №762 та п.2 Положення про Похвальний лист 

«За високі досягнення у навчанні» затвердженого наказом МОН України від 

11.12.2000 року №579 та зареєстрованого у Мін’юсті України від 

19.12.2000р. №923/5144 наказом МОН України від 17.03.2008р. №187 «Про 

внесення змін до Положення про Похвальний лист «за високі досягення у 

навчанні» та Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів», зареєстрованого в Мін’юсті України 02.04.2008 року 

№280/14971, відповідно до рішення педради №7 від 27 травня 2016 року  

Н А К А З У Ю: 

1. Перевести до наступного класу учнів: 

до 2-го класу: 

1.Григу Назарія 

2. Далекорей Ангеліну 

3.Далекорей Олександру 

4.Могіша Івана 

5.Папіша Іллю 

6.Соломку Михайла 

7.Калитич Дарію 

До 3-го класу: 

1.Грига Каріну 

2.Ковача Дмитра 

3.Могіш Христину 

4.Приймича Івана 

5.Фулитку Сергія 

До 4-го класу: 

1.Грига Тетяну 

2.Гулан Софію 

3.Зорівчака Івана 

mailto:Tyshiv@yandex.ua


2 
 

4.Сосу Василя 

5.Халуса Дмитра 

6.Ісевича Ярослава 

До 5-го класу: 

1.Далекорей Ангеліну 

2.Ісевич Марину 

3.Ковач Марію 

4.Приймича Юрія 

5.Ребриша Олександра 

6.Халуса Євгена 

До 6-го класу: 

1.Могіша Василя 

2.Голінка Вікторію 

3.Голянич Тамару 

4.Гулан Василину 

5.Русин Христину 

6.Халус Марію 

До 7-го класу: 

1.Гвоздака Віталія 

2.Легезу Юрія 

3.Ребляна Юрія 

4.Калитич Марію 

5.Фулитку Євгена 

6.Зорівчак Марію 

7.Рябінчак Анну 

8.Сусла Світлану 

9.Самуся Олександра 

До 8-го класу: 

1.Гулан Іванну 

2.Грига Марію 

3.Ільницька Христину 

4.Русина Арсена 

5.Сідак Євгенію 

6.Самуся Михайла 

7.Куштинця Миколу 

8.Голінку Миколу 

9.Рябінчак Людмилу 

10.Понзель Галину 

11.Фенинець Світлану 

 



3 
 

До 9-го класу: 

1.Голінку Андріана 

2.Далекорея Василя 

3.Далекорея Івана 

4.Калитича Олександра 

5.Минду Павла 

6.Понзеля Арсена 

7. Товта Івана 

8.Ісевича Ігора 

9.Бугірь Наталію 

10.Реблян Ганну 

11.Папіша Миколу 

12.Яворського Віталія 

2. Нагородити похвальними листами за відмінні успіхи у навчанні 

слідуючих учнів: 

 1. Ковача Дмитра                     -2 клас 

 2. Могіш Христину                 - 2 клас 

      3. Григу Тетяну                       - 3 клас 

      4. Гулан Софію                        - 3 клас 

 5.  Ковач Марію                       - 4 клас 

 6.  Ребриша Олександра         - 4 клас 

 7.  Далекорей Ангеліну           - 4 клас 

 8.  Приймича Юрія                  - 4 клас 

 9. Ісевич Марину                      - 4 клас 

 10. Голянич Тамару                 - 5 клас 

 11. Голінка Вікторію                - 5 клас 

 12.  Халус Марію                      - 5 клас 

 13. Зорівчак Марію                  - 6 клас 

 14. Сусла Світлану                   - 6 клас        

 15. Рябінчак Анну                    - 6 клас 

 16. Сідак Євгенію                     - 7 клас 

 17. Рябінчак Людмилу             - 7 клас 

 18. Понзель Галину                  - 7 клас 

 19. Бугірь Наталію                   - 8 клас 

 20.  Далекорея Василя             - 8 клас 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи:                                                      /Є.В.Ковач/ 

                                                                                                                                    


